

**Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu śródrocznego skróconego sprawozdania
finansowego INSTAL KRAKÓW S.A.
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2016 roku
dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej INSTAL KRAKOW S.A.**

Wprowadzenie

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego Instal Kraków S.A. z siedzibą w Krakowie, ul. Konstantego Brandla 1, sporządzonego na dzień 30 czerwca 2016 roku, na które składają się:

- śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2016 roku, które po stronie aktywów i pasywów wykazuje kwotę 246 456 tys. zł,
- śródroczne sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2016 r, wykazujące dochód całkowity w kwocie 2 136 tys. zł,
- śródroczne zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2016 r. wykazujące zwiększenie kapitału własnego Spółki o kwotę 216 tys. zł,
- śródroczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych sporządzone za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2016 r. wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 14 489 tys. zł,
- informacja dodatkowa do śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego.

Za sporządzenie i prezentację śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego zgodnie z Międzynarodowym Standardem Sprawozdawczości Finansowej MSR 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*, który został zatwierdzony przez Unię Europejską („MSR 34”), odpowiedzialny jest Zarząd Instal Kraków S.A. Naszym zadaniem było sformułowanie wniosku na temat załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego na podstawie przeprowadzonego przez nas przeglądu.

Zakres przeglądu

Przegląd przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowym Standardem Rewizji Finansowej 2410 w brzmieniu Międzynarodowego Standardu Usług Przeglądu 2410 *Przegląd śródrocznych informacji finansowych przeprowadzony przez niezależnego biegłego rewidenta jednostki* wydanego przez Radę Międzynarodowych Standardów Rewizji Finansowej i Usług Atestacyjnych (ang. IAASB) („standard”). Przegląd śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego polega na kierowaniu zapytań, przede wszystkim do osób odpowiedzialnych za kwestie finansowe i księgowe, oraz przeprowadzaniu procedur analitycznych oraz innych procedur przeglądu.

Przegląd ma istotnie węższy zakres niż badanie przeprowadzane zgodnie z Krajowymi Standardami Rewizji Finansowej w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania. Na skutek tego przegląd nie pozwala nam na uzyskanie pewności, że zidentyfikowaliśmy wszystkie istotne kwestie, które mogłyby zostać zidentyfikowane w trakcie badania. W związku z tym nie wyrażamy opinii z badania o załączonym śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym.

Wniosek

Na podstawie przeprowadzonego przez nas przeglądu stwierdzamy, że nic nie zwróciło naszej uwagi, co kazałoby nam sądzić, że załączone śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie zostało sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z MSR 34.

.....
Ewa Sieklińska
Kluczowy Biegły Rewident,
Numer w rejestrze 9771,
przeprowadzający badanie w imieniu
Polinvest – Audit Sp. z o.o.
z siedzibą w Krakowie, ul. Łukasiewicza 1
wpisanej na listę podmiotów uprawnionych
do badania sprawozdań finansowych
pod pozycją 1806

Kraków, dnia 19 sierpnia 2016 roku.